
Nº

1

2

3

4

5

6

7  

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

                                                        

                          

Contratada

/2025

Vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, Homologação do Quadro de Recursos

Humanos (anexo), conforme alteração(ões) na tabela abaixo juntamente com cópia(s) do(s) certificado(s) de

habilitação(ões) do(s) novo(s) funcionário(s) do exercício de 2024.

Ofício nº

Presidente da Entidade

RG.: 27.400.899-3

À contratar

02/12/24

À contratar Professor Maria Amelia da Silva
37.944.311-9

12/12/24

À contratar

Gestora dos Termos de Colaboração 

llma. Sra. 

Fábia Aparecida Costa

Denis Valdo Alves de Queiroz

09/12/24

Guarulhos 07/01/2025

Sonia Aparecida Gonçalves de 

Oliveira 
Professor 

Pamela Morais Cavalcante

3

À contratar

Professor 

Professor 

À contratar

Edilson Leandro da Silva ( 

cobrindo férias )
22.564.964-0 Vigia/Aux.Manut. Rogerio Osorio Benardo 42.285.589-3

Professor 

Professor 

À contratar

Carolina de Moura Parra 48.692.482-8 27/01/25

09/12/24

20/01/25

Á contratar Ag. Escolar Gabriel Ferreira da Silva Souza 
39.354.406-0

06/01/25

Diretor(a) Clicia Figueredo Pinos 33.898.502-5 16/12/24

À contratar Professor keli de Oliveira Silva 32.664.212-2 18/12/24

Função

Cristina de Fátima Ricardo 

Mariano

A partir deSubstituída

26.92.393-0

28/10/24

R.G.

22/11/24

16/10/24

27.262.596-6

47.500.311-1

R.G.

Jessika Sousa Lira Lima

10/10/24

Á contratar Professor 
Hingrid Herculana Teodoro da 

Silva  
54.781.100-7

À contratar

39.762.078.0

48.128.297-X

Debora Ferreira Santos

Á contratar 

À contratar 40.925.931-7Alessandra Gobeth da SilvaProfessor 

Viviani Conceição de Azevedo 55.883.491-7 Aux. Limpeza Aldaci santos Vasconcelos 38.373.171-9

15/01/25

Professor 


